
OBJEDNÁVKA ř. CEN! 10001 738f2023

Zakázka:-
Objednatel: Dodavatel:
CENDIS, s.p. TITIO s.r.o.

nábřeží L. Svobody 1222/12 U První baterie 802/5
110 15 Praha 1 162 00 Praha 6
IČ: 00311391 IČ: 28241266
DIČ: C200311391 DIČ: C228241266

Dobrý den,

na základě nabídky předané kvýzvě A97 \ Výzva k podání nabídky CEN/1000/738/2023 l BESIP - ROZŠÍŘENl
WEBU v KENTICO CMS u Vás objednáváme služby:

Digitalizaci agend koordinátorů dopravních hřišt', úpravu microsite „Nový bodový systém" dle navrhované
novelizace a vytvoření nové microsite „L17 _ 18" —jak si vybrat autoškolu.

Část 1 - řešení pro koordinátory
V stav ásti extranetu pro koordinátow bude vytvořena nová sekce pro zadávánívýkazů. Káždý
koordinátor pod svým identickým účtem bude moci založit nový výkaz činnosti s možností připojení souborů,
fotek apod. Bude to formulář s nekonečným počtem položek. Uživatel si bude moci vybrat činnost z předem
připraveného číselníku. Dále k němu přidat poznámku a počet hodin. Takto hotový výkaz odešle ke schválení.
Předem definovaný schvalovatel má možnost formulář editovat, nebo schválit. O informaci, že je formulář
připraven ke schvalování bude schvalovatel informován emailem. Koordinátor po schválení nebude moci už
měnit schválený formulář, pouze si ho bude moci vytisknout, nebo stáhnout. Koordinátor má možnost si
zpětně prohlížet všechny své výkazy. Schvalovatel může vidět a editovat výkazy všech koordinátorů Dále má
možnost schvalovatel upravovat seznam činností.

Část 2 - řešení pro výkazy dopravních h
Na webu beslp.cz vznikneještějedna chráněná sekce pro dopravní hřiště. Každé dopravní hřiště dostane pro
svého správce přihlašovací údaje, kterými se do této sekce může příhlásit. Po přihlášení bude moci vyplnit
formulář pro vyúčtování dopravního hřiště. Tam ve formuláři bude moci přidávat nekonečně mnoho položek.
Položka bude obsahovat kód činnosti, popis a počet hodin. Po vyplněnívyúčtování bude formulář odeslán ke
schválení schvalovatelem Předem definovaný schvalovatel má možnost formulář editovat, nebo schválit. O
informaci, že je formulář připraven ke schvalování bude schvalovatel informován emailem. Správce
dopravního hřiště po schválení nebude moci už měnit schválený formulář, pouze SI ho bude moci vytisknout,
nebo stáhnout. Správce dopravního hřiště má možnost si zpětně prohlížet všechny své výkazy, Schvalovatel
může vidět a editovat výkazy všech dopravních hřiši'. Dále má možnost schvalovatel upravovat seznam
činností. Export výkazu do XLSje možný s těmito filtry: schválené vyúčtování, neschválené vyúčtování,
vyúčtování za definované období od-do. Každý BESIP krajský koordinátor má možnost nahlížet do svého
přiděleného dopravního hřiště, Nemá možnost editovat, ani schvalovat. Jde pouze o náhled přiděleného
dopravního hřiště.

Část 3 - řešení pro microsite „Nový bodový systém"

csuois,s.p, &
ar,—



?) cendis
Na web—existuje microsite „Nový bodový systém". Tuto je potřeba upravit dle navrhované
novelizace, Půjde tedy o změnu textů a obrázků do podoby, aby odpovídala navrhované novele. Nedochází
ke změně systému kalkulaček, nebo změny layoutu. Texty budou dodány SO BESIP.

Část 4 - řešení pro microsite „L17 -18“ výběr autoškoly
Na web_neb_znikne samostatná microsite : vlastnígrafickým layoutem a
obsahem. Možná podoba a textový obsah bude dodán SO BESIP. Mícrosite bude obsahovat:
1. Rozcestník s informacemi, jak si vybrat autoškolu v podobě jakéhosi stylu: „Jak se pozná správněj týpek" —
tedy přiblížit mladé generaci hlavní body, na které by měli hledět při výběru autoškoly. Realizace bude
wizard/krokový komiks. Přihlédnuto bude také k L17, tedy aby bylo odděleno co je možné u L17 a co když
jsem 18+.
2. Příkladové studie (video/komiks) —Jak „někdo/' si šel vybrat autoškolu a dopadl špatně/dobře.
3 Textové informace o L17.
4. Rozcestník na další užitečné odkazy.

Realizace by měla probíhat v období 7/2023 — 12/20234
Termín dodávkvje flexibilní, závisí na dodánífinálních podkladů. Po doda'm'všech podkladů je pak doba na
vytvořeníiednotlivých částí objednávky 67 pracovních dní.
Maximálnítermín dodáníje stanoven na 31.12.2023.

Práce realizované na základě této objednávky budou fakturovaná na základě oboustranně schváleného
Akceptačního protokolu.
Platba bankovním převodem.

CENA celkem bez DPH 492 000,- CZK

' ' Digitálně podepsal
TOma 5 Tomáš Tichý

- : D & :202307 03
TIChy 1135213 +02'oo'

Ing. Jan Paroubek
Pověřen řízením státního podniku

V Praze dne: 30.6.2023

cmms,s.p. lt
mc

nc;




